汽院教评通字〔2018〕12号

关于开展 2017-2018 学年第二学期

教师评学调查工作的通知

各学院：

教师评学是学校教学质量监控体系的重要组成部分，对

了解学风状况，不断提高教学质量具有重要意义。为了更好

地了解学生学习状况，强化教学互动，促进学风建设，提高

教学质量，根据学校工作安排，本学期教师评学工作即将开

始，现将具体事项通知如下：

一、本学期教师评学工作实行网上评价，请各学院认真

组织，及时通知到位，确保在规定时限内保质保量完成评学

工作。

二、评价时间：5 月 15 日—6 月 25 日

三、操作说明

1．点击 https://www.wjx.cn/jq/22666817.aspx，或者扫描

网页右上方二维码，进入问卷填写界面。

2．填写教师及课程相关信息后，对教学效果进行自评，

同时对学生学风、教学服务进行评价和提出改进建议。

3．教师在评价时，每个教学班级就需要提交一次，多

个教学班需要填写、提交多次。

请参评教师本着客观、公正、严肃、认真的态度，对上

课班级的教学情况做出全面评价。

未尽事宜，请联系李月，电话 8260147。

（教师评学调查问卷二维码扫描）

教学质量监控与评估中心

2018 年 5 月 14 日

湖北汽车工业学院教学质量监控与评估中心  2018年 5月 14日印发

https://www.wjx.cn/jq/22666817.aspx